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EY Duras A/S

Arsrapport 2016

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt 6rsrapporten for Duras A/S for regnskabs-
:ret 1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
Iinansielle stilling pr.31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabseret
1. januar - 31. december 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse ror de
,orhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 8. marts 2017
Direktion:

Poul zinck

Bestyrelse:

Merete SchlUter
\:nr
5USSte ZtnC kHenrik Higham Schltiter

formand

Poul Zinck
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EY Duras A/S

Arsrapport 2016

Den uaf hangige revisors revisionspitegning

Til kapitalejerne iDuras A/S

Konklusion

Vi har revideret ,3rsregnskabet for Duras A/S for regnskabslret 1. januar - 31. december 2016, der om-
fatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Arsregnskabet udarbejdes ef ter 6rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsEret
1. januar'31. december 2016 i overensstemmelse med ersregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udf6rt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere beskre-
vet irevisionspStegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet". Vi er uafhengige
af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og
de yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis er tilstrekkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for 6rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 6rsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med Ersregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden v.esentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde Ersregn-
skabet pe grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre Iedelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet

Vores mAI er at opn5 hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspetegning med en

konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er galdende i Danmark, altid vil afdakke vasentlig fejlinformation, nir sidan findes. Fejlinformatio-
ner kan opsti som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pE de okonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne treffer p3 grundlag af :rsregnskabet.

5om led ien revision, der udf6res ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation iersregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pe disse risici
samt opnAr revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage v.esentlig fejlinformation forArsaget af besvigelser er hojere end ved
v.esentlig fejlinformation forersaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvergelser, doku'
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

Opner vi forst6else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Arsrapport 2016

Den uaf hangige revisors revisionspEtegning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af Srsregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet om
Iortsat drift er passende, samt om der p6 grundlag af det opnAede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vesentlig usikkerhed, skal vi ivores revisi-
onspStegning gore opmarksom pA oplysninger herom i6rsregnskabet eller, hvis sedanne oplysnin-
ger ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pe det revisions-
bevis. der er opnSet frem til datoen tor vores revisionspetegning. Fremtidige begivenheder eller lor-
hold kan dog medfore, at seiskabet ikke langere kan fortsatte driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af 6rsregnskabet, herunder note-
oplysnlnqerne. samt om ersregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pE en sidan mede, at der qives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmessige placering

af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Itilknytning til vores revision af Srsregnskab€t er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen oq iden
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med Srsregnskabet eller vores

viden opneet ved revisionen eller pe anden mide synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger ihen-
hold til Srsregnskabsloven.

Baseret pe det udlorte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med ersregnskabet og er udarbe.idet i overensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vasentlig lejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 8. marts 2017
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

Lars K

. rev tsor
n
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsEr

Bestyrelse

Direktion

Revision

Duras A/S
Boeskarvej 11A, 7100 Vejle

3207 99 89
16. marts 2009
Vejle
1. januar - 31. december

Henrik Higham Schlilter, formand
Merete Schluter
Sussie Zinck
Mogens Poul Zinck

Mogens Poul Zinck

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt All6 10, 7100 Vejle
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Ledelsesberet n ing

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, hovedsageligt ved investering, udlejning og salg af
ejendomme.

Udvikling iaktiviteter og okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2016 udviser et overskud pA 31.31O.851 kr. mod 9.991.450 kr.
sidste 6r, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital p;86.408.888 kr.
Ledelsen anser Srets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vesentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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20L5

Resultatopgorelse

Note kr. 20L6

Bruttotab
3 Personaleomkostninger

Resultat for finansielle poster
lndtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

4 Finansielleindtegter
5 Finansielleomkostninger

Resultat for skat
6 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresl6et udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overfort resultat

31.310.8s1 9.991.450

-236.O28
0

-308.973
0

-236.028
31.293.O57

424.561
-749.399

-308.973
9.97s.928

476.446
-78.746

31.332.191
-27.340

10.005.255
-13.80s

8.000.000
78.265.057
5.O45.794

0
-524.O72

70.5L5.522

31.310.8s1 9.997.450
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlegsaktiver

7 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anlagsaktiver i alt

Omsetningsaktiver
8 Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

Duras A/S

Arsrapport 2015

20L6 20L5

84.796.723 69.43L.666

84.196.723 69.43L.666

84.796.723 69.437.666

45.867
7.L70.797

613.889

0
9.200.478

6s0.000

7.770.547 9.850.478

28.430 98.868

7.798.977 9.949.346

97.995.700 79.387.Or2
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Arsrapport 2016

2015

Balance

Note

9

kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for opskrivninger
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabsEret

Egenkapital i alt
Galdsforpligtelser
Kortf ristede galdsf orpligtelser
Gald til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden gald

20L6

900.000
69.87L.723
7.697.165
8.000.000

600.000
57.546.666
23.449.377

0

86.408.888 7s.596.037

7.687.695
3.829.026

70.091

2.056.287
1.608.348

120.340

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendt regnskabspraksis
2 Sarlige poster

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
72 Sikkerhedsstillelser

5.586.812 3.784.975

5.s86.812 3.784.975

91.99s.700 79.381.O12
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Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2015
Arets resultat
Arets opskrivning

Egenkapital 1. januar 2016
Ka pita lf orhojelse
Arets resultat
Arets opskrivning
Kob af egne kapitalandele

Egenkapital 31. december 2016

Foresl6et
Overfort udbytte for
resultat regnskabsiret

Duras A/S

Arsrapport 2016

lalt
Reserve for

Selskabskapital opskrivninger

600.000 52.o70.738
00
0 -524.072

Arsregnskab 1. januar - 31. december

300.000

12.933.849
10.5t5.522

0

0
0
0

65.604.587
10.515.522

-524.072

500.000 5t.546.666
0
0

18.265.057
0

23.449.371
-300.000

5.045.794
0

-20.498.000

0
0

8.000.000
0
0

75.596.037
0

13.045.794
18.265.0s7

-20.498.000

0
0
0

900.000 69.877.723 7.697.165 8.000.000 86.408.888
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

N oter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Duras A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med 6rsregnskabslovens bestemmel-
ser for klasse B'virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

,€ndring i anvendt regnskabspraksis

Bortset fra nye og andrede presentations- og oplysningskrav som folgeaf lov nr. T3S af l.luni 2015
er Srsregnskabet aflaqt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

Resultatopgorelsen

Bruttotab

I resultatopgorelsen er nettoomsetning, endring ilagre af fardigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfort for egen regning og opfort under aktiver, andre driftsindtegter og eksterne
omkostninger med henvisning til 6rsregnskabslovens I32 sammendraget til 6n regnskabspost benevnt
bruttotab.

Andre driftsindtagter

Andre driftsindtagter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter iforhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af langfristede aktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primere aktivitet, der
er afholdt iSrets lob, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
pe debitorer, ydelser p5 operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

lndtagter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmassige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter
eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pA goodwill og andre merverdi-
er p5 erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes iresultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabsSret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tillag og godtgorelse
under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Srets re-
sultat og iegenkapitalen med den del. som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

EY
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Duras A/S

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis(fortsat)

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende det-
te underskud til nedsattelse af eget skattemassigt overskud.

Arets skat, der bestSr af Srets aktuelle selskabsskat,6rets sambeskatningsbidrag og endring i udskudt
skat - herunder som folge af andring i skattesats - indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan
henfores til Srets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer direk-
te i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder miles ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til den for-
holdsmassige andel af virksomhedernes indre verdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabsprak-
sis med fradrag eller tilleg af resterende vardi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagel-
sesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmassig indre vardi mSles til 0 kr., og et even-
tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negati-
ve indre vardi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmessige negative indre
verdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belob under hensatte forpligtelser, i det om-
fang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke dattervirksomhedens under-
balance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overfores til egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter indre verdis metode, i det omfang den regnskabsmassige verdi overstiger
anskaf f elsesvardien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i Srsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afst6elsestidspunktet.

Ved kob af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkobte virksomheders aktiver og forpligtelser mEles til dagsverdi p5 erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med kobet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de fo-
retagne omvurderinger.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter
den indre verdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmassige vardi overstiger
kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af
6rsrapporten for Duras A/S, bindes ikke pE opskrivningsreserven.

ET

72

Tilgodehavender

Tilgodehavender mSles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodeg6else af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation p5, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p5, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskrivning
pi individuelt niveau.



Duras A/S

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pA verdiforringelse p: individuelt
niveau, vurderes pe portefoljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portefoljerne baseres
prim:ert p5 debitorernes hjemsted og kreditvurdering ioverensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De ob.iektive indikatorer, som anvendes for portefoljer. er fastsat baseret pe historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmassige verdi af tilgodehavender og
nutidsverdien af de forventede pengestromme. herunder realisationsvardiaf eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefolje.

Egenkapital

Egne kapitalanclele

Kobs- oq salqssummer af egne kapitalandele indregnes direkte iegenkapitalen under overfort resultal

Reserve for neffoopskivning efter den indre vardis metode

Reserve lor nettoopskrivning efter den indre vardis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder og associerede virksomheder iforhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmessige skon. Reserven kan ikke indreg-
nes med et negativt belob.

Selskabsskat

Aktuelle skattelorpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
erets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat meles efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsm&ssig og skattemessig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidiqe forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstS-
et pe anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resultat eller skattepligtig indkomst. lde tilfal-
de, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mAIes udskudt
skat p5 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtel-
5en.

Udskudt skat mEles pB grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare galdende, n6r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den verdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. ,€ndring i

udskudt skat som folge af andringer iskattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

EY

13

Foresliet udbytte

Foresleet udbytte indregnes som en torpligtelse pA tidspunktet for vedtagelse pe den ordinere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for eret, vises som en serskilt
post under egenkapitalen.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Duras A/S
Arsrapport 2016

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Galdsforpligtelser

Finansielle g.eldsforpligtelser indregnes ved lSnoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder mAles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede verdived anvendelse af den effektive rente, sA forskellen
mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgorelsen over lAneperioden. lfinansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpliqtelse p5 finansielle leasingkontrak-
ter.

1

74
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Duras A/S

Arsrapport 2016

2015

Noter

2 Serlige poster

kr.

lndtegter
Formid lingshonorarer (projekter)

3 Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal f uldtidsbeskaftigede

4 Finansielleindtagter
Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle indtegter

5 Finansielleomkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle omkostninger

6 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af 6rets skattepligtige indkomst

20L6

7.30s.000 0

7.305.000 0

Sarlige poster indgir pE folgende linjer i 6rsregnskabet
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Resultat af sarlige poster, netto

7.305.000 0

7.305.000 0

11

386.543
38.018

376.t24
40.322

424.567 4t6.446

86.357
63.O42

47.642
36.504

749.399 78.t46

27.340 13.805

27.340 13.805

15
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Ejerandel Egenkapital

Duras A/S

Arsrapport 2016

Kapitalandele i

tilknyttede
virksomheder

8.38s.000
-2.000.000

6.385.000

67.046.666
-9.500.000
37.293.O57
-s.028.000

77.877.723

84.196.723

Resultat

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielleanlagsaktiver

kr.

kr.

Dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 2016
Afgang i Srets lob

Kostpris 31. december 2016

Vardireguleringer 1. januar 2016
Udloddet udbytte
Andel af Srets resultat
Tilbageforsel af opskrivninger pE afhandede kapitalandele

Verdireguleringer 31. december 2016

Regnskabsmessig vardi 31. december 2OL6

Retsform Hjemsted

Duras Bolig ApS ApS
Duras - LundegSrdsvej, Arslev ApS ApS
Duras - RSdhuscentret 31, Vojens

ApS ApS
Duras - Gefionvej 12A, Kolding ApS ApS
Duras - Gammelbro, Billund ApS ApS
Ejendomsselskabet StAlvej A/S A/S
Duras - Administration A/S A/S
Duras - StrandgBrdsvenget,

Faaborg A/S A/S
Duras - Havemosevej, Ugerlose A/S A/S

kr.

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt s6ledes:

Aktier, 1.800 stk. a nom. 500,00 kr.

Vejle
Vejle

100,00 %

100,00 %

t4.4L7.74r
9.327.558

3.370.735
3.O99.s77
2.9sO.322

26.tO9.193
10.750.111

10.229.097
t2.645.458

20\6

8.120.387
5.750.025

564.055
674.358
232.317

5.097.L36
8.704.435

864.944
2.960.464

2015

Vejle
Vejle
Vejle
Vejle
Vejle

100,00 %

100,00 %

100.00 %

66,67 Yo

100,00 %

e

vej
Vej

e 100,00 %

100,00 %

8 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 469 t.kr senere end 1 6r fra
balancedagen.

900.000 600.000

900.000 600.000

Selskabskapitalen har udviklet sig s6ledes de seneste 2 5r:

kr.

Saldo primo
Kapitalforhojelse

20t6 2015

600.000
300.000

600.000
0

600.000900.000

t6
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K6bs-/
salgssum

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Egne kapitalandele

Aktier Antal stk. Nominel verdi
kr.

200.000
kr.

20.498.000Kob ierets lob

Saldo 31. december 2016

22,OO %

200.000 22,OO %

Selskabet har erhvervet egne aktier iforbindelse med en investors onske om at udtrade af
virksomheden.

11 Kontraktlige folpligtelser og eventualposter m.v.

12 Sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for realkreditlAn i Duras - StrandgArdsvanget, FAborg ApS og Duras -
Havemosevej, Ugerlose ApS, der er begranset til 4,0 mio. kr.

Der er ligeledes afgivet selvskyldnerkaution for geld (32.600 t.kr .) iEjendomssetskabet StSlvej A/S.

t7

Andel af
selskabskapital

400

400

Eventualf orpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ovrige danske selskaber iDuras A/S koncernen. Som
administrationsselskab hefter selskabet ubegrenset og solidarisk med de 6vrige selskaber i

sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter pA udbytte, renter og royalties inden for
sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen
udgor 1.608 t.kr. pr.31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige
sambeskatningsindkomsl eller kildeskatter vil kunne medf6re, at selskabets haftelse udgor et storre
belob.

Selskabet hafter ligeledes solidarisk for betaling af moms, jf. momslovens I45. stk. 7, for de felles
reqistrerede selskaber.


